ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO 197/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 209/2020

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADAS: Wander de Oliveira Gomes & Cia – LTDA.

OBJETO: Constitui objeto do presente Termo a contratação de empresa especializada para

fins de confecção e Instalação de Letreiros; Caixas em Galvanizado e Pintura Automotiva e

Placas de Inox Escovado, para atender a necessidade de identificação de diversos Prédios

Públicos dessa Municipalidade.

VIGÊNCIA: 17 de Dezembro de 2020 a 17 de Março de 2021

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

02 – Pode executivo

02.12 – Secretaria de Infraestrutura, Meio Ambiente e Desenv. Econômico

15.452.0017-2.035 – Manutenção das Atividades da Gerência de Desenv. Urbano e

Estradas Vicinais

3.3.90.30.00 – Material de Consumo

VALOR: R$ 25.400,00 (vinte cinco mil e quatrocentos reais)

DATA: 17 de Dezembro de 2020

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

Sr. Elias Sib da Silva Lima pela Contratante

Sr. Wander de Oliveira Gomes pela contratada